
 
 
 

 
 

Про визначення уповноваженої особи для представлення інтересів 
 Полтавської обласної ради в Асоціації «Полтавська обласна асоціація 

 органів місцевого самоврядування» 

 

Керуючись частиною другою статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», частиною першою статті 4 Закону України «Про асоціації 
органів місцевого самоврядування», враховуючи звернення Асоціації «Полтавська 
обласна асоціація  органів місцевого самоврядування», 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

 1. Уповноважити голову Полтавської обласної ради восьмого скликання 
Біленького Олександра Юрійовича представляти Полтавську обласну раду в 
Асоціації «Полтавська обласна асоціація органів місцевого самоврядування». 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову 
Полтавської обласної ради восьмого скликання Біленького Олександра Юрійовича. 
 
 
 

ГОЛОВА 

 ОБЛАСНОЇ РАДИ О. БІЛЕНЬКИЙ 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Друге пленарне засідання четвертої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

09 квітня 2021 року     № 161 


